
Gemeente
Alblasserdam

De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 29 augustus 2023 inzake de Vervangen

damwand J. Smitkade;

Gelet op:
artikel 37 van het Reglement van Orde

BESLUIT:

1. krediet van € 1.200.000,-- beschikbaar te stellen.

2. bijgaande begrotingswijziging vast te stellen (bijlage 1)

Alblasserdam, 3 oktober 2023.

De raad voornoemd,

de griffier,

I.M. de Gruijter

de voorzitter,


